Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zespot Placéwek Specjalnych ul. Przemystowa 2
,96-200 Rawa Mazowiecka
Numer identyfikacyjny REGON 100401428

BILANS

jednostki budzetowej lub samorzadowego
zakiadu budzetowego

sporzadzony na dzien 31.12.2019 r.

Adresat

STAROSTWO POWIATOWE
ul. Plac Wolnosci 1
96-200 Rawa Mazowiecka

AKTYWA Stan na Stan na koniec PASYWA Stan na Stan na koniec
poczatek roku roku poczatek roku roku
A. Aktywa trwale 1102 091,13 1007 241,24|A. Fundusz 170 009,31 98 408,21
1. Warto$ci niematerialne i prawne l. Fundusz jednostki 5708 383,09 6 068 385,95
Il. Rzeczowe aktywa trwate 1102091,13| 1007 241,24|ll. Wynik finansowy netto (+,-) -5538373,78] -5969977,74
1. Srodki trwale 1102091,13| 1007 241,24|1.1. Zysk netto (+)
1.1. Grunty 217 000,00 217 000,00|1-2. Strata netto (-) .5538373,78] -5969977.74
. . . lil. Odpisy z wyniku finansowego
1.1.1. Grunty stanowigce wlasnos$é jednostki s & . g
samorzadu terytorialnego, przekazane w (nadwyzka Srodkéw obrotowych) (-)
uzytkowanie wieczyste innym podmiotom
1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i IV. Fundusz mienia zlikwidowanych
Wodnej 876 212,12 783 484,53 jednostek
: B. Fundusze placowek
1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny C. Panstwowe fundusze celowe
8 879,01 6 756,71
L D. Zobowigzania i rezerwy na
1.4. Srodki transportu zobowiazania 1021649,99| 1003 472,13
1.5. Inne $rodki trwale 1. Zobowigzania diugoterminowe
2. $rodki trwale w budowie (inwestycje) Il. Zobowiazania krétkoterminowe 1021 649.99 1003 472.13
3. Zaliczki na srodki trwate w budowie 1. Zobowigzania z tytulu dostaw i ustug
{inwestycje) 18 182,14
s . 2. Zobowigzania wobec budzetéw
- |lll. Nalezno$ci diugoterminowe B 26 505.00 24 267.00
. A " 3. Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i
V. Dlugoterminowe aktywa finansowe innych $wiadczen 604 259,60 581 591,30
R 4. Zobowigzania z tytutu wynagrodzen
1. Akcje i udzialy 293 392,96 312 852,20
2. Inne papiery wartosciowe 5. Pozostate zobowigzania 9 317,00
" 6. Sumy obce (depozytowe, R
3. Inne dtugoterminowe aktywa finansowe zabezpieczenie wykonania uméw)
ki iy 7. Rozliczenia z tytutu Srodkéw na
V. dwa't°i° mienia zlikwidowanych wydatki budzetowe i z tytutu dochodéw
jednoste budzetowych .
B. Aktywa obrotowe 89 568,17 94 639,108. Fundusze specjalne 79310,29 75 444,63
L. Za : 8.1. Zaktadowy fundusz $wiadczeni
- “apasy 3415,88 8 658,47|socjalnych 79310,29 75 444,63
1. Materiaty 3415,88 8 658,47|8.2. Inne fundusze
2. Pétprodukty | produkty w toku lll. Rezerwy na zobowigzania
3. Pro ddkty gotows IV. Rozliczenia miedzyokresowe
4. Towary
If. Naleznosci krétkoterminowe 51 992,00 50 136,00
1. Nalezno$ci z tytutu dostaw i ustug 6 842,00 10 536,00
2. Naleznoéci od budzetéw
3. Naleznosci z tytulu ubezpieczen i innych
Swiadczen
4. Pozostale naleznosci 45 150,00 39 600,00

5. Rozliczenia z tytulu Srodkéw na wydatki
budzetowe i z tytutu dochodéw budzetowych




Ill. Krétkoterminowe aktywa finansowe 34 160,29 35 844.63

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na rachunkach bankowych 34 160,29 35 844,63

3. Srodki pienigzne paristwowego funduszu
celowego

4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udzialy
6. Inne papiery warto$ciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

Suma aktywoéw 1191 659,30 1 101 880,34|Pasywa razem 1191 659,30 1101 880,34
Gléwny Ksiegowy
27.03.2020
(rok, miesig¢, dzien) (kierownik jednostki)
DYREKTOR
ZESP LACOWEK SPECJALNYCH

gr PawerVMa ik



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Rachunek zyskéw i strat jednostki

Zespot Placéwek Specjalnych ul.
Przemystowa 2, 96-200 Rawa

Mazowiecka
Numer identyfikacyjny REGON
100401428

(wariant poréwnawezy)

sporzadzony na dzien 31.12.2019 r.

Adresat

STAROSTWO POWIATOWE
ul. Plac Wolnosci 1
96-200 Rawa Mazowiecka

Stan na koniec roku

poprzedniego

Stan na koniec roku

biezacego

A. Przychody netto z podstawowej dzialalnosci operacyjnej

I. Przychody netto ze sprzedazy produktow

177 433,49

143 166,15

II. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto§¢ dodatnia, zmniejszenie - warto$¢
ujemna)

II. Koszt wytworzenia produktéw na wlasne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedazy towar6w i materialéw

V. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej

VI. Przychody z tytutu dochod6éw budzetowych

177 433,49

143 166,15

B. Koszty dzialalno$ci operacyjnej

5715 807,27

6113 143,89

L. Amortyzacja

90 926,37

94 849,89

II. Zuzycie materiatéw i energii

425 564,70

589 156,58

IIT. Ustugi obce

108 494,81

88 227,91

IV. Podatki i oplaty

V. Wynagrodzenia

4 234 991,07

4 565 594,76

VI. Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw

839 479,26

739 713,42

VII. Pozostate koszty rodzajowe

16 351,06

35 601,33

VIII. Wartos¢ sprzedanych towaréw i materialow

IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

X. Pozostale obcigzenia

C. Zysk (strata) z dzialalnoS$ei podstawowej (A-B)

-5 538 373,78

-5 969 977,74

D. Pozostale przychody operacyjne

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

II. Dotacje

I1I. Inne przychody operacyjne

E. Pozostale koszty operacyjne

I. Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych zaktadow
budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym

II. Pozostale koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dzialalno$ci operacyjnej (C+D-E)

-5 538 373,78

-5 969 977,74

G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udzialy w zyskach
II. Odsetki '

III. Inne

H. Koszty finansowe

l..Odsetki

Il Inne

1. Zysk (strata) brutto ( F+G-H)

-5 538 373,78

-5 969 977,74

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowiagzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

-5 538 373,78

-5 969 977,74

Gléwn Ksiegow'yi ,
mgr Aé@ggymbiﬁskﬂx

(gtéwny ksiegowy)




Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej .. .
, . . Zestawienie zmian w funduszu
Zespot Placowek Specjalnych

ul. Przemystowa 2, 96-200 Rawa jednostki
Mazowiecka
" Numer identyfikacyjny REGON
ikecviny sporzadzone na dzien 31.12.2019 r.

100401428

Adresat

STAROSTWO POWIATOWE
ul Plac Wolnosci 1
96-200 Rawa Mazowiecka

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
biezgcego

I. Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)

5661 850,46

5708 383,09

1. Zwiekszenia funduszu (z tytutu)

5411983,70

6 031 006,79

1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegty

1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

5411983,70

6 031 006,79

1.3. Zrealizowane ptatnosci ze $Srodkéw europejskich

1.4, Srodki na inwestycje

1.5. Aktualizacja wyceny Srodkow trwatych

1.6. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i srodki trwate w budowie oraz
wartosci niematerialne i prawne

1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek

1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.10. Inne zwiekszenia

2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

5 365 451,07

5671003,93

2.1. Strata za rok ubiegty

5194 859,58

5538373,78

' 2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

170 591,49

132 630,15

2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegly

2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje

2.5. Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych

2.6. Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych i
$rodkow trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek

2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

2.9. Inne zmniejszenia

1l. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

5708 383,09

6 068 385,95

lll. Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,7)

-5538373,78

-5969 977,74

1. zysk netto (+)

+ |2. strata netto (-)

-5538 373,78

-5 969 977,74

3.3 nadwyzka srodkéw obrotowych

V. Fundusz {Ii+,-11)

170 009,31

98 408,21

4 iego REKTOR
Glowny Ksiegowy ZESPOL

mgr kfka Jokubirisks

mgr Pa Mali

(gtéwny ksiegowy) 27.03.2020

< S‘P CJALNYCH

ézef Matysiak

(kierownik jednostki)




Zespdt Placowek INFORMACJA Starostwo Powiatowe

Specjalnych w Rawie DODATKOWA 96-200 Rawa Mazowiecka
‘Mazowieckiej Pl. Wolnosci 1

Ul Przemystowa 2 - sporzadzona na dzien

REGON 100401428 31.12.2019 rok

NIP 835-156 -48- 73

I Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1.

1.1 | Nazwa jednostki
ZPS

1.2 | Siedziba jednostki

| Rawa Mazowiecka .
1.3 | Adres jednostki
| UL Przemystowa 2

1.4 | Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki
Pozostata pomoc spoteczna z zakwaterowaniem

2. | Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2019 -31.12.2019 rok

3. | Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne, jezeli w sklad
jednostki nadrzednej Iub jednostki samorzadu terytorialnego wchodza jednostki
sporzadzajgce samodzielnie sprawozdania finansowe
sprawozdanie jednostkowe

4. | Omdéwienie przyjetych zasad (polityki)rachunkowosci, w tym metod wyceny
aktywow i pasywow (takze amortyzacji)
Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly, dokonujac w
kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,
jednakowej wyceny aktywow, ustala sie wynik finansowy 1 sporzadza sprawozdanie
finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich wynikajace byty poréwnywalne.
Amortyzacja - metoda liniowa.
Srodki trwale o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100 % w miesigcu przyjecia do uZywania, poprzez spisanie w koszty.
Metody wyceny:

- wycenianie wg cen nabycia,

- wycenianie wg wartoSci okre$lonej w decyzji wlasciwego organu,
- wycenianie wg warto$ci wynikajacej z posiadanych dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej,
- zakupione materiaty odnoszone sa bezposrednio w cigzar kosztéw w dniu ich zakupu,
- ceny ewidencyjne materialdw w magazynie ustalono na poziomie cen zakupu,
- ewidencja materialéw biurowych i gospodarczych prowadzona jest iloSciowo i
wartosciowo, '
- ewidencja materialow niskocennych prowadzona jest iloSciowo

5. | Inne informacje

Brak




11 Dodatkowe informacje i objasnienia \
| 1.1 | Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz
warto$ci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj ’ Zwigkszenia
Lp Wyszczegdlnienie | Warto§é Aktualiza | Nabycia Przemieszc | Inne | Ogélem
poczatkowa cja zenia zwiekszenia
*| (brutto) stan wewngtrzne (3+4+5+6)
na poczatek
:roku
obrotowego
1 2 4 5 6 7
I Wartosci
niematerialne i - 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
prawne A ’ :
1. Srodki trwale 4 252 496,93 0,00 0,00 | 230154,35 | 0,00 230 154,35
1.1 Grunty 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 | Grunty"
stanowiace
wlasno§é
jednostki
samorzadu
terytorialnego, ,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii | 3 598 848,22 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
ladowej i wodnej
1.3 Urzadzenia 304 148,71
techniczne 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
maszyny
14 Srodki transportu 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.5 Inne §rodki trwale - 22 500,00 0,00 0,00 | 230 154,35 0,00 230 154,35
2 Srodki trwale w
budowie 0,00 0,00 |. . 0,00 . 0,00 | 0,00 0,00
(inwestycje) ’
3 Zaliczki na rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
trwate w budowie
(inwestycje)
4 Pozostale §rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
trwale




1.1

Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz
wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Lp

Wyszczegodlnienie

Aktualizacja

vRozchéd

(np.
likwidac
ja,sprzed
az)

Przemieszcz
enia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
31.12 2019
(2+7-12)

9

10

11

12

13

Wartosci
niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

Srodki trwale -

0,00

0,00

230 154,35

0,00

230 154,35

4252 496,93

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 000,00

1.1.1

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego, ,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

1.2

Budynki, lokale 1
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 598 848,22

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

230 154,35

0,00

230 154,35

73 994,36

14

Srodki transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

1.5

Inne $rodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 654,35

Srodki trwalte w
budowie

- (inwestycje)

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

Zaliczki na $rodki
trwale w budowie
(inwestycje)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostate Srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.1 | Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé netto
Lp Wyszczegolnienie | Stan Aktualiza | Amortyzacja | Inne Inne Stan umorzenia | Stan na poczatek | Stan na koniec
umorzeniana | cja za rok zwickszenia | zmnigszenia | na koniec roku roku obrotowego | roku obrotowego
poczatek roku obrotowego (2-14) (13-19)
obrotowego (14+15+16+17-
18)
14 15 16 17 18 19 20 21
I Wartosci
niematerialne i 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawne
1 Srodki trwate 3 150 405,80 0,00 94 849,89 | 23015435 | 23015435 3 245 255,69 1102 091,13 1007 241,24
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00
1.1.1 | Grunty stanowiace
whasno$é jednostki
samorzadu
terytorialnego, ,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii | 2722 636,10 0,00 | 92727,59 0,00 0,00 2 815 363,69 876 212,12 783 484,53
ladowej i wodnej
1.3 Urzadzenia
techniczne i 295 269,70 0,00 212230 0,00 | 230 154,35 67 237,65 8 879,01 6 756,71
maszyny
1.4 Srodki transportu 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00
1.5 Inne $rodki trwale 22 500,00 0,00 0,00 | 23015435 0,00 252 654,35 0,00 0,00
2 Srodki trwate w
budowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
3 Zaliczki na §rodki :
trwate w budowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
4 Pozostale srodki
trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka
dysponuje takimi informacjami

Nie dotyczy

1.3. Kwot¢ dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktuahzumcych wartosé
aktywow trwalych odr¢bnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz
dhlugoterminowych aktywow finansowych

Nie dotyczy

1.4. Warto$§¢ gruntéw uzytkowych wieczysci

Nie dotyczy

1.5. Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z

tytulu umoéw leasmgu

Nie dotyczy

1.6. Liczbe oraz wartos¢ posiadanych papieré6w wartosciowych

Nie dotyczy

1.7. Dane o odpisie aktualizujgcych wartos$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na
poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na
koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Nie dotyczy

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwnqzamu i stanie konicowym

Nie dotyczy

1.9. Podzial zobowigzan dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostalym od
dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu prawnego,
okresie splaty:

a Powyzej 1 roku do 3 lat
Brak

b) Powyzej 3 do 5 lat
Brak

[9) Powyzej S lat
Brak

1.10. Kwot¢ zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z
przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci
bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Nie dotyczy




1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki ( ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
L.p. | Forma ‘ Zobowigzania | Zabezpieczenia | Trwalych Obrotowych | Dodatkowe
: zabezpieczenia informacje
1 Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Zastaw ( w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Przywlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Yaczna kwota - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1.12. Lacznga kwote zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez
jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewskazanych w bilansie, ze :
wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy
tych zabezpieczen '

Nie dotyczy

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych, w fym
kwote czynnych rozliczenn miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice miedzy
-|.wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za
nie

Nie dotyczy

- 1.14. Iaczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewskazanych w
bilansie '

Nie dotyczy

1.15. kwote wyplaconych §rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

L.p. | Wyszczegélnienie Kwota Dodatkowe informacje

1 Odprawy emerytalnei . | 59 525,03 4 osoby
| rentowe

2 Nagrody jubileuszowe 74 491,45 9 0s6b
3 Odprawa posmiertna 0,00 - " brak

4 Kwota razem 134 016,48 13 0sob

1.16. Inne informacje

Brak

2.

2.1 Wysoko$é odpiséw aktualizacyjnych warto$é zapasow

‘Nie dotyczy :

- 2.2. koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice
kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie w roku
| obrotowym

Nie dotyczy

2.3. kwote i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej

wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Nie dotyczy ‘

2.4. informacje o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy
- podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
' Nie dotyczy ' ‘ - '

'2.5. Inne informacje

‘Brak

3. inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na
ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

brak .

Sporzadzono dn. 11.05.2020
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